МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«БАВТУГАЙСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ

ИМ. ГАМЗАТОВА М. Г.»
368101, г. Кизилюрт, сел. Бавтугай, ул. Интернатская 1E-mail: bavtugaiinternat@mail.ru

« 26» августа 2022 г. №

Приказ

Об утверждении программы и плана

мероприятий по антитеррористической работе в школе-интернат

В целях организации эффективной работы по

антитеррористической работе в школе, совершенствованию знаний

по вопросам противодействия террористическим актам,

предотвращения террористических актов в школе-интернат и в
связи с началом нового 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу и План мероприятий по
антитеррористической защищенности школы-интернат на

2022-2023 учебный год.

2. Назначить ответственным за выполнение Плана мероприятий

по антитеррористической защищенности школы-интернат
зам.директора АХЧ Магомедова К.А., зам.директора ВР

Нуцалова Т.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ахмедов Н.Г.

mailto:bavtugaiinternat@mail.ru